

Инвестор

Форма по ОКУД

Код
0322005

Форма № КС2

Заказчик (генподрядчик)

Общество с ограниченной ответственностью «Жилинкомсервис №2 Фрунзенского района», 192289, г. Санкт-Петербург, ул.Олега Дучирича, д. 34

по ОКПО

Подрядчик (субподрядчик)

Общество с ограниченной ответственностью "Редстрой", 192174, Санкт-Петербург, Шелгунова ул., д.34, Лит Д, оф. 1

по ОКПО

Стройка

Выполнение работ по герметизации швов межпанельных стыков многоквартирных домов по адресу: Велы Куна ул., д.7, К 5, д.кл.3

Объект

(наименование, адрес)

(наименование)

Вид деятельности по ОКД
Договор подряда (контракт)

номер	43
дата	19.10.18
Вид операции	10
	2018

АКТ	43.1	15.11.18
Номер документа	43.1	15.11.18
Дата составления	15.11.18	

ОПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Отчетный период	с	по
	19.10.18	15.11.18

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) тридцать тысяч сто двадцать руб. 00 коп.

Сметная стоимость: 30120.00 руб.
Нормативная трудоемкость: 16.00 ч.-час.
Зарплата основных рабочих: 3685.00 руб.

№ п.п.	Шифр норматива	Наименование работ и затрат, материалов, изделий и конструкции	Единица измер	Кол-во	Стоимость единицы, руб.		ВСЕГО	Общая стоимость, руб.		Затраты труда	
					ВСЕГО основной з/п	экспл машин в т.ч. з/п		основной заработной платы	экспл. машин в т.ч. з/п	рабочих-строителей, чел.-ч. на единицу	всего
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	ТЕР 07-05-039-0 7	Устройство герметизации горизонтальных и вертикальных стыков стеновых панелей мастикой герметизирующей нетвердеющей к стоем. эксл. машин в.т.ч. з/п машинистов: 1.25 к стоем. мат-ов: 0 к з/п рабочих: 18.791, к стоим. машин: 8.463, к з/п машинистов: 18.791, к материалам: 4.053, (Н.Р. 155*0,85*0,9 = 118.58% = 4754.77 руб. С.П. 100*0,8*0,85 = 68.00% = 2726.75 руб.)	100 м шва	0.6	1037.08 256.73	780.35 98.93	6856.99	2894.53	3962.46 1115.40	20.13 6.73	12.08 4.04
Раздел 1 швы мастика											
	price	Мастика герметизирующая Такор	кг	45.588	(109.32)		(4983.68)				

	Итого по всем Разделам:	руб.								
	Налог на добавленную стоимость:	руб.	18							
	Итого по смете:	руб.								
Всего по акту:							25525	4595	30120	
							30120			

Всего по акту: тридцать тысяч сто двадцать руб. 00 коп.

Сдал: Общество с ограниченной ответственностью «Реалстрой»

(полная организация)

М.П.

Принял: Заказчик

Общество с ограниченной ответственностью «Жилкомсервис №2 Фрунзенского района»

Главный инженер. Дов. №19 от 29.12.2017г.

(должность)

М.П.

Генеральный директор

(должность)

(подпись)

С.П. Лобов

(расшифровка подписи)

М.В. Корнюхин

(расшифровка подписи)



Handwritten mark